
ZARZĄDZENIE NR 1039/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 czerwca 2005 r.

w sprawie odstąpienia od dochodzenia wierzytelności Gminy Miejskiej Kraków wynikającej z 
tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 2 pkt 1,  § 4 ust. 1 pkt. 5 oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr 
LXVI/611/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków z tytułu należności pieniężnych, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także 
wskazania organów do tego uprawnionych– zarządza się, co następuje:

§ 1

Umarza się stanowiące nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej Kraków niżej wymienione 
kwoty, wraz z odsetkami ustawowymi powstałe z tytułu niezapłaconych należności pieniężnych 
wynikających z naliczonych opłat za bezumowne korzystanie z części działki nr 263/348 obręb 69 
jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, objętej KW 
175456.

- kwotę 34,39 zł (słownie: trzydzieści cztery złote 39/100)- naliczoną Panu Rafałowi Nagacz, zam. 
Kraków ul. Rdzawa 10, 
- kwotę 22,24 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 24/100)- naliczoną Pani Małgorzacie Lelek i Panu 
Krzysztofowi Lelek, zam. Kraków ul. Barska 23/10 .

   § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




